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Свечен амфитеатар 

 

10:30 – 11:00 Евиденција на учесниците 

11:00 – 11:05 Отворање на конференцијата 

11:05 – 11:30 Поздравни обраќања 

- Управа на Европски универзитет 

- Проф. д-р Владо Ванковски, Ректор на Европски Универзитет – Скопје 

11:30 – 12:30 Презентација на научни трудови 

12:30 – 13:00 Пауза 

13:00 – 14:30 Презентација на научни трудови 

14:30 – 14:45 Завршни заклучоци 

 

Листа на автори 

1) Asst. Prof. Anita Shesho 

CHALLENGES AND OPPORTUNITIES FOR ACCOUNTING PROFESSION DUE 

TO COVID-19 PANDEMIC 

2) Ass. Prof. Elizabeta Stamevska, Associate Prof. Vasko Stamevski 

LEADERSHIP DURING THE COVID - 19 PANDEMIC 

3) М-р Сања Павлова, Доц. д-р Александра Андреска Саревска 

НЕГУВАЊЕ НА ИНОВАТИВНОСТ ВО ОРГАНИЗАЦИИТЕ ВО ЕРА НА 

ПАНДЕМИЈА НА КОВИД – 19 

4) Доц. д-р Зоран Крстевски, Проф. д-р Елизабета Стамевска 

ПРОДУЦИРАЊЕ СТРАВ И ЛАЖНИ ВЕСТИ ВО ВРЕМЕ НА ПАНДЕМИЈА 

5) Доц. д-р Зоран Крстевски 

УПРАВУВАЊЕ СО ПРОМЕНИ ВО УСЛОВИ НА ПАНДЕМИЈА 

6) Prof. Dr. sc. Aleksandra Stankovska 

 COVID-19'S IMPACT TO FINANCIAL SECTOR 



 

 

7) Доц. д-р Александар Нацев, м-р Оливер Ристески 

КРИМИНАЛИСТИЧКО ИСТРАЖУВАЊЕ НА КОМПЈУТЕРСКИОТ 

КРИМИНАЛИТЕТ 

8) Стефан Галевски 

БЕЗБЕДНОСНИТЕ ЗАКАНИ ОД РАДИКАЛНИОТ ИСЛАМ ВО ЕВРОПА И НА 

БАЛКАНОТ КАКО И ПРЕВЕНЦИЈАТА НА БЕЗБЕДНОСНИТЕ РИЗИЦИ 

9) Assoc. Prof. Gjorgi Slamkov, Assoc. Prof. Aleksandar Dashtevski 

ACHIEVEMENTS AND CHALLENGES OF PROBATION AGENCIES IN 

SOUTHHEAST EUROPE 

10) Доц. д-р Марјан Габеров 

ФЕНОМЕНОЛОГИЈА НА ПСИХИЧКОТО СЕМЕЈНО НАСИЛСТВО 

11) Доц. д-р Марјан Габеров, Доц. д-р Ебру Ибиш 

ФЕНОМЕНОЛОГИЈА НА СООБРАЌАЈНА ДЕЛИКВЕНЦИЈА 

12) М-р Санела Стојаноска, М-р Владимир Ѓорѓиев 

ЗАКОНСКА РЕГУЛАТИВА И РАЗВОЈ НА СИСТЕМ НА МАСОВНА 

ПРОЦЕНКА НА НЕДВИЖНОСТИ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 

13) М-р Санела Стојаноска 

ПРАВНАТА ПОЛОЖБА НА МАКЕДОНСКАТА БЕРЗА 

14) Асс. м-р Виолета Паунковска 

ПАНДЕМИЈАТА ДОКАЗ ЗА НЕПОЧИТУВАЊЕ НА ЧОВЕКОВИТЕ 

СЛОБОДИ И ПРАВА ВО МЕЃУНАРОДНИ РАМКИ 

15) Assoc Prof. Zoran Filipovski, Assis. Prof. Milena Galetin 

THE IMPACT OF THE MEDIA ON THE PROTECTION OF HUMAN RIGHTS 

DURING THE COUNTRY PANDEMIC 19 

16) Проф. д-р Гордана Вренцоска 

РАЦИОНАЛИЗАЦИЈА НА СТРАВОТ ОД COVID  - 19 

17) Проф. д-р Иванка Апостолова 

КРИЗАТА НЕ МОЖЕ ДА ЈА СТИГМАТИЗИРА УМЕТНОСТА ИЛИ 

КРЕАТИВНИОТ РАЗВОЈ НА ПРОГРАМАТА НА МАКЕДОНСКИОТ ЦЕНТАР 

НА ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН ТЕАТАРСКИ ИНСТИТУТ/ПРОДУКЦИЈА ВО 

КОВИД КРИЗА 

18) Prof. Dr. sc Jana Maneva – Chuposka 

MOOD’S RISK INTEGRITY 

19) Нас. Доц. д-р Александар Сандевски, д-р. Емилија Сандевска 

БИОХЕМИСКИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПЛЕВРАЛНИ ИЗЛИВИ КАЈ 

БЕЛОДРОБНА ТРОМБОЕМБОЛИЈА 

20) Доц. д-р Снежана Ивиќ-Колевска, д-р. Горан Колевски, нас. доц. д-р 

Александар Сандевски 

КЛИНИЧКИ ЗНАЧАЈ НА УРИНАРНИТЕ ИНФЕКЦИИ 

21) Д-р. Јордан Ѓурчески 

GOW GATES - АЛТЕРНАТИВНА ТЕХНИКА ИЛИ ТЕХНИКА ЗА 

СЕКОЈДНЕВНА УПОТРЕБА 



 

 

22) Доц.д-р
 

Катерина В.Гешоска, Доц.д-р
 

Маријана Мирчевска, Доц.д-р 

Мимоза Стаменковска, Проф.д-р Јасмина Мечевска 

ПРОЦЕНА НА ПРЕЦИЗНОСТА ПРИ НАЛЕГНУВАЊЕ НА ДЕНТАЛНИ 

КОРОНКИ 

23) Д-р. Izabela Jovanovska, д-р. Zlatica Jovanovska, д-р. Mihael Grunevski 

THE ROLE OF TELERADIOLOGY IN THE EVENT OF THE COVID-19 

PANDEMIC 

24) Доц. д-р Маријана Мирческа, Проф. д-р Енис Реџеп 

СТОМАТОЛОГИЈАТА ВО УСЛОВИ НА ПАНДЕМИЈА (COVID-19) 

25) Доц. д-р Мимоза Стаменковска, Вонр. проф. д-р Јасмина Меческа-

Јовчевска, Доц. д-р Катерина Василева-Гешоска 

ЗНАЧЕЊЕТО НА БИОХЕМИСКИТЕ МАРКЕРИ ВО СЛЕДЕЊЕТО И 

ПРОГНОЗАТА НА БОЛЕСТА КАЈ ПАЦИЕНТИ СО КОВИД-19 

26) Нас. доц. д-р Александар Сандевски, д-р. Емилија Сандевска, доц. д-р. 

Снежана Ивиќ-Колевска 

ДИЈАГНОСТИЧКА ВРЕДНОСТ НА ТОРАКАЛНИОТ УЛТРАЗВУК KAJ 

БЕЛОДРОБНА ТРОМБОЕМБОЛИЈА 

27) Д-р Емилија Костадиновска, д-р Дијана Јошева 

КОМПАРАЦИЈА НА РАЗЛИЧНИ МЕТОДИ ЗА ДИЈАГНОСТИКА НА 

КАРИОЗНИТЕ ЛЕЗИИ 

28) Раде Врчаковски 

THE BIGGEST MYSTERIES IN PHYSICS AND ASTROPHYSICS SOLVED 

 

 

 

Со почит, 

Организационен одбор 

 


